
 
 

UCHWAŁA NR L/658/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLVIII/626/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 8 147 046,91 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie - 6 624 532,81 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie - 1 522 514,10 zł.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 10 747 046,91 zł, 

2) rozchody - 2 600 000,00 zł.”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
w wysokości 6 482 227,32 zł, przychody w wysokości 6 209 492,05 zł oraz wydatki na realizację zadań 
w części finansowanej tymi środkami w wysokości 12 691 719,37 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w wysokości 2 214 595,69 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami w wysokości 2 214 595,69 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2053



5) § 16 ust. 1 pkt a otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: a. podmiotowe (Załącznik Nr 14) w kwocie 

- 3 000 000,00 zł.”. 

§ 5. W uchwale Nr XLVIII/626/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2024 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XLVIII/626/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2024 załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W uchwale Nr XLVIII/626/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2024 załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W uchwale Nr XLVIII/626/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2024 załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bartłomiej Miluch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2053



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 218 004 733,89 2 226 025,25 3 998 904,46 219 777 613,10

Dział 600 Transport i łączność 14 887 175,38 0,00 9 000,00 14 896 175,38

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 14 681 228,32 0,00 9 000,00 14 690 228,32

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

Dział 710 Działalność usługowa 70 000,00 0,00 39 578,40 109 578,40

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 39 578,40 59 578,40

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

20 000,00 0,00 39 578,40 59 578,40

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

118 920 801,00 9 000,00 0,00 118 911 801,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

940 000,00 9 000,00 0,00 931 000,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień

5 000,00 4 500,00 0,00 500,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 4 500,00 0,00 500,00

Dział 758 Różne rozliczenia 44 027 373,00 0,00 1 973 927,48 46 001 300,48

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 1 369 577,00 0,00 1 973 927,48 3 343 504,48

§ 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 1 973 927,48 1 973 927,48

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 736 358,93 0,00 1 960 718,00 8 697 076,93

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 916 488,00 0,00 938 512,00 2 855 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

701 488,00 0,00 938 512,00 1 640 000,00

Roz.80104 Przedszkola 2 834 170,93 0,00 900 000,00 3 734 170,93

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

620 000,00 0,00 900 000,00 1 520 000,00

Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 385 200,00 0,00 122 206,00 507 406,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 122 206,00 122 206,00

Dział 855 Rodzina 4 039 156,01 0,00 9 000,00 4 048 156,01

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 4 000,00 0,00 7 000,00 11 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 4 000,00 7 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 989 156,01 0,00 2 000,00 3 991 156,01

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 296 669,56 2 429,56 6 680,58 17 300 920,58

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 1 658 429,56 2 429,56 6 680,58 1 662 680,58

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych

0,00 0,00 100,00 100,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 536,31 536,31

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

2 429,56 2 429,56 4 110,00 4 110,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 934,27 1 934,27

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 441 191,38 2 214 595,69 0,00 2 226 595,69

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 429 191,38 2 214 595,69 0,00 2 214 595,69

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 429 191,38 2 214 595,69 0,00 2 214 595,69

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/658/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 21 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2053
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 225 408 184,49 3 658 392,98 6 174 868,50 227 924 660,01

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 11 443 798,29 0,00 1 744 039,71 13 187 838,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 017 354,14 0,00 1 296 359,71 6 313 713,85

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 090,40 0,00 60 000,00 64 090,40

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 939 663,74 0,00 1 236 359,71 6 176 023,45

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 890 724,15 0,00 447 680,00 6 338 404,15

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 765,98 0,00 70 000,00 75 765,98

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 696 154,55 0,00 221 980,00 4 918 134,55

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 155 700,00 565 700,00

Dział 600 Transport i łączność 63 423 402,74 250 000,00 452 803,60 63 626 206,34

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 43 434 632,74 250 000,00 452 803,60 43 637 436,34

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 35 329,86 0,00 2 499,60 37 829,46

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 624 000,00 250 000,00 250 000,00 3 624 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 502 366,03 0,00 200 304,00 32 702 670,03

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 542 067,05 0,00 19 500,00 561 567,05

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 467,05 0,00 19 500,00 456 967,05

§ 4300 Zakup usług pozostałych 318 300,00 0,00 17 500,00 335 800,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00 0,00 2 000,00 3 400,00

Dział 710 Działalność usługowa 656 309,20 0,00 39 578,40 695 887,60

Roz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 257 809,20 0,00 39 578,40 297 387,60

§ 4300 Zakup usług pozostałych 237 809,20 0,00 39 578,40 277 387,60

Dział 750 Administracja publiczna 18 890 617,45 0,00 134 198,67 19 024 816,12

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 431 617,46 0,00 134 198,67 15 565 816,13

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 175,00 0,00 134 198,67 265 373,67

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 521 984,00 0,00 351 000,00 2 872 984,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 101 000,00 0,00 9 000,00 110 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

101 000,00 0,00 9 000,00 110 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 393 560,00 0,00 284 000,00 677 560,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 14 000,00 64 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 256 924,00 0,00 27 000,00 1 283 924,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 300,00 0,00 22 000,00 45 300,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 0,00 2 500,00 12 100,00

Roz.75495 Pozostała działalność 715 500,00 0,00 31 000,00 746 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 14 000,00 16 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 17 000,00 23 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1 715 000,00 960 000,00 0,00 755 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 715 000,00 960 000,00 0,00 755 000,00

§ 4810 Rezerwy 775 000,00 60 000,00 0,00 715 000,00

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 940 000,00 900 000,00 0,00 40 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 68 088 619,93 0,00 2 657 040,10 70 745 660,03

Roz.80101 Szkoły podstawowe 39 596 798,52 0,00 300 000,00 39 896 798,52

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 000,00 0,00 300 000,00 558 000,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 819 159,49 0,00 938 512,00 7 757 671,49

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 550 500,00 0,00 938 512,00 3 489 012,00

Roz.80104 Przedszkola 12 237 245,81 0,00 1 296 322,10 13 533 567,91

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 213 800,00 0,00 900 000,00 3 113 800,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 300,00 0,00 396 322,10 986 622,10

Roz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 766 973,11 0,00 122 206,00 1 889 179,11

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 342 800,00 0,00 122 206,00 465 006,00

Dział 855 Rodzina 5 734 396,01 0,00 9 000,00 5 743 396,01

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 4 000,00 0,00 7 000,00 11 000,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 4 000,00 7 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 318 156,01 0,00 2 000,00 4 320 156,01

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 034 384,76 15 000,00 19 251,02 25 038 635,78

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 402 429,56 15 000,00 19 251,02 2 406 680,58

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/658/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 21 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2053
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350 150,00 15 000,00 0,00 1 335 150,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 5 000,00 9 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 243 250,00 0,00 14 251,02 257 501,02

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 488 130,05 2 214 595,69 180 714,00 6 454 248,36

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 872 033,05 2 214 595,69 75 714,00 2 733 151,36

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 75 714,00 225 714,00

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

4 519 583,05 2 214 595,69 0,00 2 304 987,36

Roz.92195 Pozostała działalność 132 419,00 0,00 105 000,00 237 419,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

38 000,00 0,00 85 000,00 123 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 11 311 151,54 218 797,29 567 743,00 11 660 097,25

Roz.92601 Obiekty sportowe 10 704 151,54 218 797,29 362 743,00 10 848 097,25

§ 4300 Zakup usług pozostałych 534 720,00 0,00 120 000,00 654 720,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 768 572,64 218 797,29 242 743,00 7 792 518,35

Roz.92695 Pozostała działalność 607 000,00 0,00 205 000,00 812 000,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

14 000,00 0,00 5 000,00 19 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2053
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 67 872 878,91 3 333 392,98 3 308 122,81 67 847 608,74

67 872 878,91 3 333 392,98 3 308 122,81 67 847 608,74

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 156 818,29 0,00 1 614 039,71 11 770 858,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 989 663,74 0,00 1 236 359,71 6 226 023,45

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 939 663,74 0,00 1 236 359,71 6 176 023,45

KI Budowa odcinka sieci wodociągowej w dz. nr 197/17 (ul. Jaguara) w Dołujach 0,00 0,00 4 928,47 4 928,47

KI Budowa sieci wodociągowej  na dz. nr 77/8 (ul. Alicji) i 940/5, obręb Mierzyn 2 0,00 0,00 11 431,24 11 431,24

KI Przebudowa stacji uzdatniania wody - SUW "Róży Wiatrów" wraz z budową drogi 

dojazdowej na dz. nr 360/30 w Dobrej oraz budowa sieci wodociągowej na terenie 

działek nr ewid. 211/2 (ul. Róży Wiatrów), 382/1, 862/6, 210/1 (ul. Szczecińska) 

położonych w Dobrej

20 000,00 0,00 1 200 000,00 1 220 000,00

KI Przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Bezrzecze, gm. Dobra 600 000,00 0,00 20 000,00 620 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 106 154,55 0,00 377 680,00 5 483 834,55

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 696 154,55 0,00 221 980,00 4 918 134,55

KI Modernizacja przepustu na ul. Szkolnej w Bezrzeczu 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00

KI Modernizacja systemu napowietrzania dla potrzeb przyjęcia dodatkowych ilości 

ścieków na oczyszczalni ścieków w Redlicy

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

KI PS 32 Stolec modernizacja, wymiana wyposażenia wewnętrznego przepompowni 

łącznie z pompami oraz z rozdzielnicą zasilająco - sterowniczą z GPRS

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 155 700,00 565 700,00

KI Zakup nowych pomp w pompowniach 160 000,00 0,00 155 700,00 315 700,00

Dział 600 Transport i łączność 38 801 366,03 0,00 200 304,00 39 001 670,03

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 38 701 366,03 0,00 200 304,00 38 901 670,03

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 502 366,03 0,00 200 304,00 32 702 670,03

KI Modernizacja dróg płytami drogowymi 1 042 743,90 0,00 30 000,00 1 072 743,90

KI Modernizacja ul. Tytusa wraz z infrastrukturą 150 000,00 0,00 106 304,00 256 304,00

KI Wołczkowo budowa ul. Piaskowej wraz z infrastrukturą oraz przebudową 

istniejącego rowu melioracyjnego

910 000,00 0,00 64 000,00 974 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 846 000,00 0,00 279 000,00 1 125 000,00

Roz.75404 Komendy wojewódzkie Policji 101 000,00 0,00 9 000,00 110 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

101 000,00 0,00 9 000,00 110 000,00

FB Zakup oznakowanego pojazdu osobowego typu SUV na potrzeby Komendy 

Powiatowej Policji w Policach

101 000,00 0,00 9 000,00 110 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 0,00 270 000,00 340 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

GCZK Budowa garażu przy remizie w Dobrej 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

GCZK Zakup lekkiego wozu specjalnego wraz z wyposażeniem (proj. nr 1/2024) 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 940 000,00 900 000,00 0,00 40 000,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 940 000,00 900 000,00 0,00 40 000,00

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 940 000,00 900 000,00 0,00 40 000,00

FB Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych w ramach budżetu 

obywatelskiego

940 000,00 900 000,00 0,00 40 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 860 300,00 0,00 696 322,10 1 556 622,10

Roz.80101 Szkoły podstawowe 270 000,00 0,00 300 000,00 570 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 000,00 0,00 300 000,00 558 000,00

PSP BZ Budowa zadaszenia na rowery i hulajnogi przy Szkole Podstawowej w Bezrzeczu(nr 

proj.3/2024)

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

PSP DŁ Budowa nowego budynku szkoły podstawowej w Dołujach 200 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00

Roz.80104 Przedszkola 590 300,00 0,00 396 322,10 986 622,10

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 300,00 0,00 396 322,10 986 622,10

PSP BZ Budowa przedszkola w Bezrzeczu na dz. Nr 69/11 200 000,00 0,00 16 322,10 216 322,10

ZP MR Naukowy Plac Zabaw (nr proj.2/2024) 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

ZP MR Zagospodarowanie terenu przy Przedszkolu Nr 1 i Nr 2 390 300,00 0,00 130 000,00 520 300,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 100 261,05 2 214 595,69 75 714,00 2 961 379,36

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 669 583,05 2 214 595,69 75 714,00 2 530 701,36

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 75 714,00 225 714,00

KI Renowacja kościoła parafialnego p.w. św. Urszuli Ledóchowskiej 0,00 0,00 45 469,50 45 469,50

KI Renowacja wnętrza kościoła w Dobrej 0,00 0,00 30 244,50 30 244,50

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

4 519 583,05 2 214 595,69 0,00 2 304 987,36

KI Renowacja kościoła parafialnego p.w. św. Urszuli Ledóchowskiej 3 327 108,80 1 630 283,31 0,00 1 696 825,49

KI Renowacja wnętrza kościoła w Dobrej 1 192 474,25 584 312,38 0,00 608 161,87

Dział 926 Kultura fizyczna 8 780 458,54 218 797,29 442 743,00 9 004 404,25

Roz.92601 Obiekty sportowe 8 780 458,54 218 797,29 242 743,00 8 804 404,25

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 768 572,64 218 797,29 242 743,00 7 792 518,35

KI Oświetlenie boiska piłkarskiego, budowa boiska do koszykówki 3x3 i "Siłownia pod 

chmurką" na terenie rekreacyjno-sportowym "Mierzynianka" w Mierzynie.

0,00 0,00 242 743,00 242 743,00

KI Zagospodarowanie terenu boiska w Lubieszynie na teren rekreacyjno - sportowy 1 500 000,00 218 797,29 0,00 1 281 202,71

Roz.92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Wydatki na zadania własne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/658/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 21 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2053
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

KI Modernizacja placu zabaw położonego przy klubie w Stolcu ( proj. nr 7/2024) 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2053
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Symb. Nazwa
Uchwała 

budżetowa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Przychody razem 0,00 10 003 450,60 0,00 743 596,31 10 747 046,91

950 Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

0,00 3 378 917,79 0,00 743 596,31 4 122 514,10

ORG Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

0,00 3 378 917,79 0,00 743 596,31 4 122 514,10

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/658/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2053



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Przychody Wydatki

600 Transport i łączność 6 482 227,32

60016 Drogi publiczne gminne 6 482 227,32

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

6 482 227,32

Przychody ogółem 6 209 492,05

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych 
6 209 492,05

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

6 209 492,05

600 Transport i łączność 12 619 719,37

60016 Drogi publiczne gminne 12 691 719,37

4270 Zakup usług remontowych 1 317 213,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 374 505,97

6 482 227,32 6 209 492,05 12 691 719,37

Dochody i przychody budżetu Gminy Dobra z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 r.

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/658/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 21 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2053
________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 214 595,69

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 214 595,69

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2 214 595,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 214 595,69

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 214 595,69

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

2 214 595,69

Razem: 2 214 595,69 2 214 595,69

Dochody budżetu Gminy Dobra z tytułu środków przekazywanych z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 r.

Gmina Dobra przeznaczy 90 391,67 zł środków własnych na realizację RPOZ, zgodnie z podjętymi Uchwałami Rady Gminy 

Nr XLVI/607/2023 oraz Nr XLVI/608/2023 z dnia 26.10.2023 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/658/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2053



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 3 000 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury dla  Gminnego 

Centrum Kultury i Bibliotek w Dobrej

3 000 000,00

3 000 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z 

budżetu Gminy Dobra w 2024 r.

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/658/2024

Rady Gminy Dobra

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2053


	UCHWAŁA NR L/658/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	zm. § 3 w § 4 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1 zm. § 3
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 4
	zm. § 4 w § 4 pkt 2
	pkt 1 w § 4 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 pkt 2 zm. § 4


	pkt 3 w § 4
	zm. § 12 w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	zm. § 13 w § 4 pkt 4

	pkt 5 w § 4
	zm. § 16 w § 4 pkt 5
	pkt 1 w § 4 pkt 5 zm. § 16
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 5 zm. § 16 pkt 1




	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-08T12:24:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




